웨이시트 밸브 타입 SVNE, SVSE
제품 문서
D 6354/1
01-2023  -1.0 ko
작동 압력 pmax:
유량 Qmax:
350 bar
100 lpm

SW = 맞변 거리
1 잠금 플러그
타입 스위치 기호 주문 코드 h(mm) SW(mm) 조임 토크(Nm)
SVNE 8
SVSE 8
더미 마개 SV.E 8 HE30484A 13 24 28 *2
SVNE 8
SVSE 8
잠금 플러그 SV.E 8 HE30535A 13 24 28 *2
SVNE 12 잠금 플러그 SVNE 12 HE30610A 14 41 115 *5
SVNE 12 더미 마개 SVNE 12 HE30558A 11 38 110 *5
솔레노이드 작동
트리거 시스템: 수커넥터:
코드 설명 주문 번호 코드 주문 번호
G 12, L 12, X 12, L5K 12 12 VDC/26 W KC3785 G.. 6217 0002-00
G 24, L 24,
X 24, L5K 24
24 VDC/16 W
24 VDC/26 W
KC3731
KC3732
L 6217 8024-00
WG 115, X 102, G 102 102 VDC/18 W
102 VDC/26 W
KC3743
KC3744
WG.. 6217 6002-00
솔레노이드 스
풀
WG 230, G 205, X 205 205 VDC/18 W
205 VDC/26 W
KC3742
KC3733
L5K.. 6217 8088-00
실링 키트
코드 주문 번호
실링 키트\ .V.221/222..08(신규) HEX0561B
실링 키트\ .V.22.BE12 HEX0619B
24/26 D 6354/1 - 01-2023 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
6.4 개조 표
참고사항
타입 코드가 변경되어 HAWE 기준에 맞춰 변경되었습니다.
예
이전 신규
SVN222BE08PDH SVNE 8 S -G 24 H
IVN221BE12ND SVNE 12 RU -G 12
기본 타입
이전 신규
SVN SVNE
SVS SVSE
IVN SVNE..U
스위치 기호
이전 신규
221 R
222 S
223 R2
224 S2
사이즈
이전 신규
BE08 8
BE12 12
공급 전압
이전 신규
PD 24 V DC, 라인 소켓 포함, 기준 D 7163 G 24, 라인 소켓 포함
ND 12 V DC, 라인 소켓 포함, 기준 D 7163 G 12, 라인 소켓 포함
VD 115 V 50/60 Hz ~ (AC), 정류기 소켓 포함, 기준 D 7163 WG 115, 정류기 소켓 포함, 기준 D 7163
WD 230 V 50/60 Hz ~ (AC), 정류기 소켓 포함, 기준 D 7163 WG 230, 정류기 소켓 포함, 기준 D 7163
수동 오버라이드
이전 신규
-- 수동 오버라이드 없음 -- 수동 오버라이드 없음
H 수동 오버라이드, 수동 레버 설치됨 H 수동 오버라이드, 수동 레버 설치됨
HAWE Hydraulik SE D 6354/1 - 01-2023 - 1.0 25/26